
 Naslov elektronske pošte 

Abram Vanja abramvanja@gmail.com 

Bajuk M. Veronica maria-veronica.bajuk@osmenges.si 

Banko Mateja mateja.osmenges@gmail.com 

Banko Nataša natasa.banko@osmenges.si 

Bekrić Anica anica.bekric@guest.arnes.si 

Benedičič Eva benedicic.eva@guest.arnes.si 

Berdajs Petra petra.berdajs@osmenges.si 

Bernot Manca manca.bernot@osmenges.si 

Bezić Burger Anita anita.bezic-burger@osmenges.si 

Božič Sašo saso.bozic@guest.arnes.si 

Burkeljca Milan milan.burkeljca@guest.arnes.si 

Cevec Drolc Tatjana tatjana.cevec-drolc@guest.arnes.si 

Dolenc Jana jana.dolenc@osmenges.si 

Erzar Vidmar Ema ema.erzar@gmail.com 

Flajnik Špela spela.flajnik@guest.arnes.si 

Gerbec Tjaša tjasa.gerbec@guest.arnes.si 

Globokar Tevž globokar.tevz@guest.arnes.si 

Gonza Janja janja.gonza@guest.arnes.si 

Goručan Leja leja.gorucan@osmenges.si 

Hočevar Pleško Majda majda.hocevar-plesko@osmenges.si 

Hrovat Simona simona.hrovat@guest.arnes.si 

Javh Nada nada.javh@gmail.com 

Jeglič Špela spela.jeglic@osmenges.si 

Jeraj Janja janja.jeraj@osmenges.si 

Jevnikar Anja anja.jevnikar@osmenges.si 

Jontes Mojca mojca.jontes@osmenges.si 

Jurič Šenk Sabina sabina.juric-senk@osmenges.si 

Katarinčič Vesna vesna.katarincic@osmenges.si 

Klemen Blatnik Nina nina.klemenblatnik@gmail.com 

Knežević Tatjana tatjana.knezevic2020@gmail.com 

Kogovšek Anja anja.kogovsek@osmenges.si 

Koštomaj Aleš ales.kostomaj@guest.arnes.si 

Kozarski Tanja tanja.osmenges@gmail.com 

Krošelj Katja katja.kroselj@gmail.com 



Kralj Roman rkralj93@gmail.com 

Kruljec Darja darja.kruljec@osmenges.si 

Kušar Katja katja.kusar@osmenges.si 

Lah Andrej andrej.lah@osmenges.si 

Lašič Mateja mateja.lasic@osmenges.si 

Matkovič Klemen klemen.matkovic@osmenges.si 

Medvešek Marija marija.medvesek@guest.arnes.si 

Mezgec Kristan Maja maja.mezgec-kristan@guest.arnes.si 

Mihajloska Urška uciteljicaurska@gmail.com 

Moravec Petra petra.moravec@osmenges.si 

Narobe Marta marta.narobe@gmail.com 

Opeka Ajda ajda.opeka@osmenges.si 

Oražem Urška ursa.orazem@osmenges.si 

Osolin Sabina sabina.osmenges@gmail.com 

Osredkar Mateja mateja.osredkar@osmenges.si 

Osredkar Milena milena.osredkar@osmenges.si 

Otoničar Marija marija.otonicar3@gmail.com 

Podboršek Simon simon.podborsek@osmenges.si 

Pirnat Katarina katarina.pirnat@osmenges.si 

Rančigaj Judita judita.rancigaj@gmail.com 

Remic Rok r.remic@gmail.com 

Remškar Vida vida.remskar@guest.arnes.si 

Repanšek Helena helena.osmenges@gmail.com 

Repnik Anja anja.repnik@osmenges.si 

Rožanec Zala zala.rozanec@gmail.com 

Rugelj Lara lara.mat.rac@gmail.com 

Sadovnik Maja maja.sadovnik@osmenges.si 

Šegel Kristina kristisluzba@gmail.com 

Šetina Polona polona.setina@osmenges.si 

Šmitek Špela spela.matrac@gmail.com 

Soklič Tomaž tomaz.soklic@guest.arnes.si 

Šorn Povšnar Martina martina.sorn-povsnar@osmenges.si 

Šporn Doroteja teja.sporn@gmail.com 

Sršen Maja uciteljica.maja.menges@gmail.com 

Štebe Špela spela.stebe@osmenges.si 

Strnad Dušanka dusa.strnad@osmenges.si 



Tkalčič Špela spela.tkalcic@osmenges.si 

Tratnik Irma irma.tratnik@osmenges.si 

Trček Jure juretrcek@yahoo.com 

Trobec Metka metka.trobec@osmenges.si 

Tučman Simona simona.tucman@osmenges.si 

Urh Anja anja.urh@osmenges.si 

Uršnik Viktorija viktorija.ursnik@osmenges.si 

Vode Darinka darinka.osmenges@gmail.com 

Vogrinc Aleša alesa.vogrinc@osmenges.si 

Zelenjak Nives nives.zelenjak@guest.arnes.si 

Zelko Samo samozelko.osmenges@gmail.com 

Zof Anja anja.zof@osmenges.si 

 


